Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista
ESTADO DE SAO0 PAULO
LEI COMPLEMENTAR NO 31, de 02 de dezembro de 1993

Dispde sobre a eriagao, extingho, '
acréscimos e transformagio de cargos e regimes dos servidores pi
blicos municipais e A& outras providéncias.

JOSE ROBERTO DE ASSIS, Prefeito Mu-
nicipal de Campo Limpo Paulista, Estado de S&oc Paulo, usando de
suas atribuigdes legais e de acorde com o aprovado pela Cimara
Municipal em sessdc extraordinfiria realizada em 19 de dezembro °
de 1993, SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei Complementar:

. Artigo 10 - O quadro de servidores'
piiblicos municipais de Campo Limpo Paulista seri constituido de
cargos de provimento efetivo e em comissZo, nos termos do Anexo
I, que fica fazendo parte integrante da presente Lei Complemen-'
tar.

Artigo 29 ~ Os empregos piiblicoes '
constantes do Anexo 1I, atualmente regidos pela Consolidagio das
Leis do Trabalho, deverdo ser preenchidos mediante concurso pi-
blico, para provimento de cargo equivalente e de cariter efetivo.

Parigrafo 19 - Ficam criados, desde
ji, os cargos de gue trata o caput deste artigo.

. Pardgrafo 29 - No preenchimento do
cargo de provimento efetive ficarid extinto o emprego piblico cor
respondente, o que deverf ocorrer no prazo de 30 (trinta) meses,’
a contar da publicagdo desta Lei Complementar.

Artigo 30 ~ Os cargos de gue trata
o artige 20 ficam acrescidos, apbs os concursos piblicos e res-
pectivos preenchimentos, ao Anexo I, referido no artigo 19,

Artigo 4°¢ - A criagido, acréscimo, '
extingiio de cargos e regimes e alteragdes de faixas salariais es
téo estabelecidos nos anexos I e II.

Artigo 59 - Os valores das faixas '
salariais passam a vigorar de acordo com o discriminado no Anexo
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Prefeitura Municipal de Campo Limpc S
ESTADO DE SAO PAULO f1s, 02

11, para jornada de trsbalho de 40 (quarenta) horas semanais.

Parigrafo Onico - Excetuam-se de re
gra constante do "caput® deste artigo, guasto & jornada de traba
lhe, os seguintes cargos e provimentos:

SITUACRO JORNADA DE TRABALHO

1 - servidores efetivos concursados

Iﬂlm“ QatA cvsssssssas 30 (trinta) heras

II - telafonistas XTIl I 30 {tl'i.lt-l.] horas
III - cargos de provimento em comis-'

. S sessssssssscssessacensinnas 30 (trinta) horas
IV - psiecdlogos = professores de ody

m Anfantll .cvssscssssnsans 0 I'II“II horas

V = 8d1008: B) cscsvvsssssssssssss 10 (des) horas
D) cesccsscccccnsnssen 20 (vinte) horas

Artigo 6% - O servidor piblice, por
ato do Prefeito, poderi ser convocado para prestagio de servigo'
extraordiniric, em periocde niio superior a duas horas didrias, '
percebendo, para tanto, gratificagio correspondente a 1/3 doe
seus vencimentos.

Artigo 79 « O valer do sdicional de
. insalubridade serd de 108 (dez por cento), 208 (vinte por ceato)
ou 40% (guarents por cento) do salirio minimo vigente no Pais, °*
concedido aos servidores piblicos municipais, através de proces-
so gue conteri lawdeo de svaliagio comprovande a atividade insalu
bre @ o seu grau apuradc nos termos da legislagic federal gue re

ge a matérie.

Artigo 8° - As Pungtes CGratificadas
tém o8 seus valores especificados no Asexo 1V, constante desta '
Lei Complementar.

Artigo 99 - Fica concedido adicio-'
nal noturno de 20N (vinte por cento) sebre a faixa salarial aocs
servidores municipais cuja jornada de trabslho seja reslizada ne
periodo compreendido entre 28 22 horas e 5 horas. 4

/4
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Prefeitura Municipal de Campo Limp
ESTADO DE SAO PAULO
Artigo 10 - O décimo-terceiro sald
rio serd calculado & razio de 1/12 (um doze avos) por més de
exercicio no carge ou fragio superior a 15 (quinse) dias aplica
do sobre o total da remuneragic pesrcebida pelo servidor ou esta
giirio no mnés de dezembro de cada ano,

Artigo 11 -~ As despesas decorren-'
tes da execugido desta Lei Complementar, correrido por conta de '
dotagbes préprias do orgamento vigente.

Artigo 11 -~ Esta Lel Complementar’
entrard em vigor no primeiro dia do més subseguente i sua apro-
vagdo, revogadas as disposigdes em contririo.

feito

Publicada no Departamento de Admi-
nistragéo dests Prefeitura Municipal, acs dois dies do mis de
dezembro do ano de mil, novecentos e noventa e tris.

: 0, |
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ANEXO I .
QUADRO DE FUNCIONARIOS - PROVIMENTO EFTIVO E COMISSKO § !
SITUACAO ATUAL REGIME N° DE FAIXA SITUACKO NOVA REGIME N° DE FAIXA o
CARGOS CARGOS g
3
ASSESSOR DE IMPRENSA EST/COM 01 T ASSESSOR DE IMPRENSA EST/COM 01 P 3
ASSESSOR DE DESENVOLVI- ASSESSOR DE DESENVOLVI- . Z
MENTO INDUSTRIAL EST/COM 01 X MENTO INDUSTRIAL EST/COM 01 s 3
ASSESSOR JURIDICO EST/COM 01 2 ASSESSOR JURIDICO EST/COM 01 T
ASSISTENTE ECONOMICO-FI ASSISTENTE ECONOMICO-FI
NANCEIRO EST/COM 01 X NANCEIRO EST/COM 01 s
ASSISTENTE TECNICO DE ' ASSISTENTE TECNICO DE '
GABINETE EST/COM 01 X GABINETE EST/COM 01 s
ASSISTENTE DE DIRETOR EST/COM 14 M ASSISTENTE DE DIRETOR EST/COM 16 I.
CHEFE DE DIVISAO EST/COM 14 R CHEFE DE DIVISAO EST/COM 23 N
CHEFE DE GABINETE EST/COM 01 Z CHEFE DE GABINETE EST/COM 01 T
CHEFE DE SECRETARIA EST/COM 01 U CHEFE DE SECRETARIA EST/COM 01 Q
CONTADOR EST/COM 01 s CONTADOR EST/COM 01 0
COORDENADOR DE PLANEJA- COORDENADOR DE PLANEJA-
MENTO E HABITACAO EST/COM 01 X MENTO E HABITACAO EST/COM 01 S
COORDENADOR DE PROMOCRO COORDENADOR DE PROMOCAO
SOCIAL EST/COM 01 X SOCIAL EST/COM 01 s
DIRETOR DE DEPARTAMENTO EST/COM 14 2 DIRETOR DE DEPARTAMENTO EST/COM - 16 T
ENCARREGADO DA COPA E ENCARREGADO DA COPA E
LIMPEZA DO PACO EST/COM 01 K LIMPEZA DO PACO EST/COM 01 G
INSPETOR DE ALIMENTACAO INSPETOR DE ALIMENTACAO
EDUCACIONAL EST/COM 01 J EDUCACIONAL EST/COM 01 F
COORDENADOR DO MEIO AM- COORDENADOR DO MEIO AM-
BIENTE EST/COM 01 X BIENTE EST/COM 01 5
PROCURADOR JUDICIAL EST/COM 04 T PROCURADOR JUDICIAL EST/COM 04 P
SUPERVIDOR GERAL DE COM SUPERVISOR GERAL DE COM
PRAS EST/COM 01 R PRAS < EST/COM 01 N
TESOUREIRO EST/COM 01 5 TESOUREIRO EST/COM 01 0 ..
SUPERVISOR DE ALIMENTA- SUPERVISOR DE ALIMENTA-
CcX0 EDUCACIONAL EST/COM 01 Q CA0 EDUCACIONAL EST/COM 01 M
S A
- Y [} o [ ] ‘
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ESTADO DE SAO PAULO

ANEZXO

QUADRO DE FUNCIONARIOS - PROVIMENTO EFETIVO E COMISSAG

SUPERVISOR DE SERVICO '
FUNERARIO

SUPERVISOR DE SETOR
SECRETARIO DA JUNTA DO
SERVICO MILITAR

OFICIAL DE GABINETE
SUPERVISOR DE EDUCACAO
INFANTIL

AJUDANTE GERAL
ARMADOR

ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR DE DEPARTAMEN-
TO

AUXILIAR DE ADMINISTRA-
CAO TERMINAL RODOVIARIO
AUXILIAR DE EXPEDIENTE

EST/COM
EST/COM

EST/COM
EST/COM

EST/COM

CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST

CLT/EST

CLT/EST
CLT/EST

01
03

01
08

02

11
01
0l

01

0l
02

Q
P

= =

H

o O

SUPERVISOR DE SERVICO '
FUNERARIO

SUPERVISOR DE SETOR
SECRETARIO DA JUNTA DO
SERVICO MILITAR
OFICIAL DE GABINETE
SUPERVISOR DE EDUCACAO

- INFANTIL

ASSESSOR TECNICO DE GA
BINETE

ASSESSOR TECNICO LEGIS
LATIVO

ASSESSOR ESPECIAL
ASSESSOR PARLAMENTAR
ASSESSOR DE GABINETE
SECRETARIO

COORDENADOR DE COMPRAS
ASSISTENTE SOCIAL .
VISITADORA SOCIAL
COORDENADOR DE SAUDE
COORDENADOR DE SAODE '
BUCAL

ENFERMEIRO PADRAO UNI-
VERSITARIO

ENGENHEIRO CIVIL
FISCAL DE VIAS PUBLICAS
FOTOGRAFO

AJUDANTE GERAL

ARMADOR

ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR DE DEPARTAMEN-
TO =

AUXILIAR DE ADMINISTRA-
CAD TERMINAL RODOVIARIO
AUXILIAR DE EXPEDIENTE

EST/COM
EST/COM

EST/COM
EST/COM

EST/COM
EST/COM

EST/COM
EST/COM
EST/COM
EST/COM
EST/COM
EST/COM
EST/COM
EST/COM
EST/COM

EST/COM

EST/COM
EST/COM
EST/COM
EST/COM
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE

EST/EFE
EST/EFE

01
05

01
10

02
01

01
01
01
10
06
01
05
10
01

01

02
03
02
01

12

01
01

01

01
02
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ANEXO I

QUADRO DE FUNCIONARIOS - PROVIMENTO EFETIVO E COMISSAO

AUXILIAR DE PAVIMENTACAO
AUXILIAR DE TOPOGRAFIA
CALCETEIRO

CARPINTEIRO OFICIAL

ENCARREGADO DA FISCALIZA-
CAO DE POSTURAS MUNICIPAIS
ENCARREGADO DA MARCENARIA
ENCARREGADO DE EXPEDIENTE
ENCARREGADO DE OBRAS
ENCARREGADO DE PINTURA
ENCARREGADO DE TURMA
ENCARREGADO DO PATRIMONIO
IMOBILIARIO

ENCARREGADO GERAL DE SER
VICOS

ENCANADOR

FAXINEIRO

FISCAL DE OBRAS

GUARDA MUNICIPAL MOTORIS
TA

GUARDA MUNICIPAL
JARDINEIRO

MECANICO

MERENDEIRA

MESTRE DE OBRAS
MOTORISTA

OFICIAL DE GABINETE
OPERADOR DE MAQUINA DE
TERRAPLENAGEM
ORIENTADOR DE POSTURAS
MUNICIPAIS

ORIENTADOR TECNICO DE
FUTEBOL

PAJEM DA CRECHE
PEDREIRO

CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST

CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST

CLT/EST

CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST

CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST

CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST

CLT/EST
CLT/EST

01
03
02
02

01
01
02
06
01
07

01

02
01
03
01

01
02
01
02
19
01
07
0l

02
01
01

01
04

Y PHOPHRER HEEG O HHHEHH om0

<

e

AUXILIAR DE PAVIMENTACAO
AUXILIAR DE TOPOGRAFIA
CALCETEIRO

CARPINTEIRO OFICIAL
ENCARREGADO DA FISCALIZA-
CAO DE POSTURAS MUNICIPAIS

. ENCARREGADO DA MARCENARIA

ENCARREGADO DE EXPEDIENTE
ENCARREGADO DE OBRAS
ENCARREGADO DE PINTURA
ENCARREGADO DE TURMA
ENCARREGADO DO PATRIMONIO
IMOBILIARIO

ENCARREGADO GERAL DE SER-
VICOS

ENCANADOR 5

FAXINEIRO

FISCAL DE OBRAS

GUARDA MUNICIPAL MOTORIS
TA

GUARDA MUNICIPAL
JARDINEIRO

MECANICO

MERENDEIRA

MESTRE DE OBRAS
MOTORISTA

OFICIAL DE GABINETE
OPERADOR DE MAQUINA DE
TERRAPLENAGEM

ORIENTADOR DE POSTURAS
MUNICIPAIS -

ORIENTADOR TECNICO DE
FUTEBOL

PAJEM DA CRECHE

PEDREIRO

EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE ,

EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE

EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE -

EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE
EST/EFE
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QUADRO DE FUNCIONARIOS - PROVIMENTO EFETIVO E COMISSAO

ANEXO I

PINTOR

PROFESSOR PRIMARIO SUPLE

TIVO

SERVENTE

SOLDADOR

SUPERVISOR DE ESPORTES
SUPERVISOR DE PAISAGISMO

SUPERVISOR DE TOPOGRAFIA
SUPERVISOR TECNICO DE DE

SENHO

VIGIA

LANCADOR III

LANCADOR II

LANGCADOR I

ESCRITURARIO III
ESCRITURARIO II
ESCRITURARIO I

FISCAL DE RENDAS I
FISCAL DE OBRAS II
FISCAL DE OBRAS I
DATILOGRAFO III .
DATILOGRAFO II
DATILOGRAFO I

ATENDENTE ADMINISTRATI-
VO III

ATENDENTE ADMINISTRATI-
VO II

ATENDENTE ADMINISTRATI-
VO I

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL II

PROFESSOR DE EDUCACAD
INFANTIL I

TELEFONISTA II
TELEFONISTA I

CLT/EST

CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST
CLT/EST

CLT/EST
CLT/EST
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE
EST/EFE

01

01
01
01
01
01
01

01
02

04

01
03
02
05
02

01 -

02
01
04
04
0o

01
04
00
02
09

02
oo

]

CHEOHEQ

HUEORPEDOCDED oW a
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e
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PINTOR
PROFESSOR PRIMARIO SUPLE
TIVO

SERVENTE

SOLDADOR

SUPERVISOR DE ESPORTES
SUPERVISOR DE PAISAGISMO
SUPERVISOR DE TOPOGRAFIA
SUPERVISOR TECNICO DE DE
SENHO

VIGIA

LANCADOR III

LANCADOR II

LANCADOR I

ESCRITURARIO III
ESCRITURARIO II
ESCRITURARIO I -
FISCAL DE RENDAS I
FISCAL DE OBRAS II
FISCAL DE OBRAS I
DATILOGRAFO III
DATILOGRAFO II
DATILOGRAFO I

ATENDENTE ADMINISTRATI-
VO IIIL

ATENDENTE ADMINISTRATI-
Vo II

ATENDENTE ADMINISTRATI-
Vo I

PROFESSOR DE EDUCACAOD
INFANTIL II

PROFESSOR DE EDUCACAOQ
INFANTIL I

TELEFONISTA II
TELEFONISTA I

EST/EFE

EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE
EST/EFE
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ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO II

QUADRO DE FUNCIONARIOS - PROVIMENTO C.L.T.

SITUACAO ATUAL REGIME N° DE FAIXA SITUACAO NOVA REGIME N2 DE FAIXA
CARGOS CARGOS

AJUDANTE DE ELETRICISTA  CLT/NE 01 D AJUDANTE DE ELETRICISTA  EST/EFE , 01 A
AJUDANTE GERAL CLT/NE 54 B .AJUDANTE GERAL EST/EFE 88 A
ALMOXARIFE CLT/NE 01 L ALMOXARIFE EST/EFE 01 H
ARMADOR CLT/NE 01 F ARMADOR EST/EFE 01 B
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CLT/NE 16 I ASSESSOR ADMINISTRATIVO  EST/EFE 20 E
ASSESSOR DE ESPORTES CLT/NE 02 L ASSESSOR DE ESPORTES EST/EFE 02 H
ASSISTENTE DE GABINETE CLT/NE 02 (o] ASSISTENTE DE GABINETE EST/EFE 02 K
ASSISTENTE SOCIAL CLT/NE 01 0 ASSISTENTE SOCIAL EST/EFE 01 K
ATENDENTE DE CONSULTORIO CLT/NE 02 D ATENDENTE DE CONSULTORIO EST/EFE 02 A
ATENDENTE DE ENFERMAGEM CLT/NE 07 D ATENDENTE DE ENFERMAGEM  EST/EFE 07 A
AUXILIAR ADMINISTRACAO DO AUXILIAR ADMINISTRACAO DO
TERMINAL RODOVIARIO CLT/NE 01 G TERMINAL RODOVIARIO, EST/EFE 01 G
AUXILIAR DE CARPINTARIA CLT/NE 01 | c AUXILIAR DE CARPINTARIA  EST/EFE 01 A
AUXILIAR DE ENFERMAGEM CLT/NE 02 F AUXILIAR DE ENFERMAGEM EST/EFE 15 B
AUXILIAR DE EXPEDIENTE CLT/NE 04 c AUXILIAR DE EXPEDIENTE EST/EFE 04 A
AUXILIAR DE FABRICACAO, DE AUXILIAR DE FABRICACAO DE
ARTEFATOS DE CONCRETO CLT/NE 02 B ARTEFATOS DE CONCRETO EST/EFE * 02 A
AUXILIAR DE PAVIMENTACAO CLT/NE 04 c AUXILIAR DE PAVIMENTACAO EST/EFE 04 A
BORRACHEIRO CLT/NE 01 c BORRACHEIRO EST/EFE 01 A
CARPINTEIRO OFICIAL CLT/NE 01 r CARPINTEIRO OFICIAL EST/EFE 01 B
CIRURGIAO-DENTISTA CLT/NE 04 P CIRURGIAO-DENTISTA EST/EFE 10 L
COPEIRO CLT/NE 01 G COPEIRO EST/EFE 01 e
DIGITADOR CLT/NE 03 L DIGITADOR EST/EFE 03 H
ELETRICISTA OFICIAL CLT/NE 03 F ELETRICISTA OFICIAL EST/EFE 03 B
ENCARREGADO DA CRECHE CLT/NE 02 C ENCARREGADO DA CRECHE EST/EFE 10 A
ENCARREGADO DA SINALIZA- ENCARREGADO DA SINALIZA-
CEO DO TRANSITO CLT/NE 01 I CAO DO TRANSITO EST/EFE 01 E.
ENCARREGADO DE ARQUIVO E ENCARREGADO DE ARQUIVO E
PROTOCOLO CLT/NE 01 I PROTOCOLO EST/EFE 01
ENCARREGADO DE EXPEDIENTE CLT/NE 06 E ENCARREGADO DE EXPEDIENTE EST/EFE 06

- - » - [ ]
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ANEXO II

QUADRO DE FUNCIONARIOS - PROVIMENTO C.L.T.

AUXILIAR DE ARQUIVO E
PROTOCOLO

ENCARREGADO DE OBRAS
ENCARREGADO DE PINTURA
ENCARREGADO DO CANIL E
APREENSAO DE ANIMAIS
ENCARREGADO GERAL DE SER
VICOS

ENCANADOR
ESCRITURARIO

FAXINEIRO

FISCAL DE OBRAS
FISIOTERAPEUTA
FONOAUDIOLOGO

GUARDA MUNICIPAL - MOTO-
RISTA

GUARDA MUNICIPAL
INSPETOR DA GUARDA MUNI-
CIPAL

INSPETOR DE ALUNOS
JARDINEIRO
LUBRIFICADOR
MARCENEIRO

MEDICO 10 HORAS

MEDICO 20 HORAS

MEDICO 40 HORAS
MERENDEIRA

MESTRE DE OBRAS
MOTORISTA

OFICIAL ADMINISTRATIVO
OPERADOR DE MAQUINA DE
TERRAPLENAGEM

OPERADOR DE MAQUINA FO-
TOCOPIADORA

CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE

CLT/NE

CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE

CLT/NE
CLT/NE

CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE

CLT/NE

CLT/NE

01
02
01

01

01
01
14
10
01
0o
00

04
09

00
07
09
03
01
01
05
01
23
03
33
01

04

01

c
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AUXILIAR DE ARQUIVO E
PROTOCOLO

ENCARREGADO DE OBRAS
ENCARREGADO DE PINTURA
ENCARREGADO DO CANIL E
APREENSAO DE ANIMAIS

" ENCARREGADC GERAL DE SER

VICOS

ENCANADOR

ESCRITURARIO

FAXINEIRO

FISCAL DE OBRAS
FISIOTERAPEUTA
FONOAUDIOLOGO

GUARDA MUNICIPAL - MOTO-
RISTA ‘

GUARDA MUNICIPAL .
INSPETOR DA GUARDA MUNI-
CIPAL

INSPETOR DE ALUNOS
JARDINEIRO
LUBRIFICADOR
MARCENEIRO

MEDICO 10 HORAS

MEDICO 20 HORAS

MEDICO 40 HORAS
MERENDEIRA

MESTRE DE OBRAS
MOTORISTA

OFICIAL ADMINISTRATIVO
OPERADOR DE MAQUINA DE
TERRAPLENAGEM

OPERADOR DE MEAQUINA FO-
TOCOPIADORA

EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE

EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE
EST/EFE

EST/EFE

EST/EFE

01
02
01

01
01
20
10
01
02
02

05
60

02
07
09
03
01
12
20
01

-70

03
50
01
10

01
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AGRICOLA
FUTEBOL

PEDREIRO
PINTOR

FISICA

PSICOLOGO

SERVENTE
SOLDADOR
SUPERVISOR
SUPERVISOR
PIA
SUPERVISOR
SUPERVISOR
BLICA
SUPERVISOR
SUPERVISOR
SUPERVISOR
VIDRACEIRO
VIGIA
ZELADOR
VISITADORA
ENGENHETIRO

ESTADO DE SAO PAULO

o
=
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3
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s
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&
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RECEPCIONISTA

DE
DE

DE
DE

DE
DE
DE

OPERADOR DE TRATOR

ORIENTADOR TECNICO DE

PAJEM DA CRECHE

PROFESSOR DE EDUCACEG

PROFESSORA PRE-PRIMARIO

ELETRICISTA
FISIOTERA-

HIDRAULICA
LIMPEZA PO
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ANEXO II

QUADRO DE FUNCIONARIOS - PROVIMENTO C.L.T.

CLT/NE

CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE

CLT/NE
CLT/NE

CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE

CLT/NE
CLT/NE

CLT/NE
CLT/NE

CLT/NE -

CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE
CLT/NE

01

01
19
10
03

03
35

01
05

18.

oo
01

01
01

01
02
01
01
01
05
01
01
01

=1

o e -

HHPPO00 OG0

TwwoERmHdonn oo

OPERADOR DE TRATOR

AGRICOLA

OPERADOR TECNICO DE
FUTEBOL

PAJEM DA CRECHE

PEDREIRO

PINTOR

PROFESSOR DE EDUCACAO
FIsica

PROFESSOR EDUCACAO IN
FANTIL I

PSICOLOGO
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SUPERVISOR DE "ELETRICISTA
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ANEXO II

EMPREGOS EXTINTOS - PROVIMENTO C.L.T.

ADMINISTRADOR DO CENTRO DE LAZER

ADVOGADO

ASSESS0R DE IMPRENSA J
ASSESS0R PARLAMENTAR

ASSESSOR TECNICO DE GABINETE

ASSESSOR TECNICO LEGISLATIVO

=9 ENCARREGADO DE FARMACIA

=0 ENCARREGADO DO TRANSPORTE DE AMBULANCIA

- ENCANADOR ENCARREGADO

a e ENFERMEIRO PADRAO UNIVERSITARIO

! o FISCAL DE VIAS POBLICAS

- FOTOGRAFO

0 OPERADOR DE ROLO COMPRESSOR .

- SUB-INSPETOR DA GUARDA MUNICIPAL .
SUPERVISOR DO, TERMINAL RODOVIARIO

~— O SUPERVISOR DE EDUCACAO FISICA

& TELEFONISTA

ot e ) ASSISTENTE TECNICO DE ENGENHARIA ]

Q@ ASSESSOR DE DEPARTAMENTO

E 5 AUXILIAR DE TOPOGRAFIA

= CALCETEIRO

— MECANICO

- OFICIAL DE GABINETE
ORIENTADOR DE POSTURAS MUNICIPAIS

- PROFESSOR PRE-PRIMARIO SUPLETIVO

~ SUPERVISOR DE ESPORTES

E SUPERVISOR DE PAISAGISMO

Phoncs SUPERVISOR DE TOPOGRAFIA
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ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO III

TABELAS DE REFERENCIAS

icipal de Campo Limp

CRS%. 15.000,00
CRS. 15.900,00

CRS$. 17.500,00

- CR$- lsnﬂﬂ'ﬂ'rnn

CR$. 21.300,00
CR$§.  23.800,00
CR$. 26.300,00
CR$.  28.800,00
CrR$.  31.300,00
CR$.  32.500,00
CR§. 33.800,00
CR$.  40.700,00
CR$.  43.800,00
CR§. 47.500,00
CrR$. 51.300,00
CR$. 56.300,00
CR$. 62.500,00
CR§. 77.500,00
CR$§. 87.500,00
CR$. 93.800,00

CR$. 120.000,00
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Prefeitura

Municipal de Campo Limpo Tau

ESTADO DE SAO PAULO

FUNCAO GRATIFICADA

ANEXO
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VENCIMENTOS - CRS.

6.300,00
12.500,00
15.000,00
21.300,00
22.500,00
30.000,00
33.800,00
40.000,00
43.800,00
48.800,00
52.500,00
57.500,00
58.800,00
60.000,00
61.300,00
62.500,00
68.800,00
75.000,00
81.300,00

87.500,00
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